Kirchenkreis Köln-Rechtsrheinisch

Die Superintendentin

Stadt Bergisch Gladbach Der Bürgermeister Fachbereich Jugend und Soziales Stadthaus An der Gohrsmühle 18 51439 Bergisch Gladbach

Îv.		rasi Mari			(å,
	2 4	Nov.	201	6	
Ì				**************************************	

Kartausergasse 9 - 11, 50678 Köln Postfach 250 267, 50518 Köln Telefon 0221 / 3382 - 282 / 184 Telefax 0221 / 3382 - 292 E-Mail: kk-rechtsrheinisch@klrche-koein.de

Sachbearbeiter: Herr Ernst
Durchwahl: 0221 / 3382 - 286
E-Mail: Ernst@kirche-koeln.de

Datum und Zeichen Ihres Schreibens

Unser Zeichen (bei Antwort bitte angeben)

Datum 18.11.2016

Jugendhilfeausschuss der Stadt Bergisch Gladbach

Sehr geehrte Damen und Herren,

das bisherige Mitglied im Jugendhilfeausschuss der Stadt Bergisch Gladbach, Herr Thomas Hildner, hat uns mitgeteilt, dass er im Zuge eines Stellenwechsels sein Amt niedergelegt hat.

In Abstimmung mit den beteiligten Kirchengemeinden und Beschlussfassung im Kreissynodalvorstand benennen wir als Nachfolgerin

Frau Sabine Gresser-Ritter, geb. am 18.09.1964, Mitarbeiterin in der Jugendarbeit, wohnhaft: Odenthaler Markweg 49, 51467 Bergisch Gladbach.

Mit freundlichen Grüßen

(Andrea Vogel)
Superintendentin